
 
 

 
Registro delibere n.2019/01 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Reggenza 

OGGETTO: I variazione al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 

Il giorno 16/01/2019 ad ore 11.30 presso la sede della Fondazione Campana dei Caduti  

In seguito, convocazione del 10/01/2019 

CONSIGLIO DI REGGENZA

Sotto la presidenza del 
Reggente e 
Tesoriere ad interim  Alberto Robol 
Presenti: 
Vicereggente  Lorenzo Saiani 
Segretario   Paolo Mirandola 
Consigliere  Antonella Cagnolati 
Consigliere  Erminio Lorenzini 
Consigliere  Fabrizio Paternoster
Consigliere  Elena Albertini
Il revisore dei conti Lorenzo Penner 
 
Assenti Giustificati 
Consigliere  Maurizio Gentilini 
Consigliere  Marco Marsilli 
Consigliere aggiunto Mauro Previdi  
Consigliere Onorario  Ezio Marsilli 
Il revisore dei conti Giorgio Fiorini 
Il revisore dei conti Stefano Tomazzoni 
 
 
Assistono: 
Michele Bacca 
Morena Berti 
Martino Cornali 
 
 
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 
 



 
 

Il Consiglio di Reggenza 

- Esaminata la proposta relativa alla I variazione al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

2019, e condividendo le motivazioni espresse nella relazione accompagnatoria; 

- Visto il parere favorevole dei Revisori dei Conti; 

- Visto lo Statuto; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria  

- A voti favorevoli unanimi 

DELIBERA 

1. Di approvare la I variazione al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 che prevede 

l’imputazione di euro 7.500,00 alla U.P. 10 e la contestuale diminuzione del medesimo importo 

del fondo attività ed iniziative proprie (U.P. 10 bis). Ciò si rende necessario per realizzare alcune 

delle attività previste nel programma di attività, relative alla partecipazione alla riunione 

dell’Assemblea parlamentare del Consiglio d’Europa a Strasburgo e ai lavori della 63ma CSW 

dell’ Ecosoc nella sede delle Nazioni Unite a New York. 

 

Il Reggente        Il Segretario 

Prof. Alberto Robol       Avv. Paolo Mirandola

 


